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Gehausetyp : Freistehendes
Chalet

Lokalitat : Denia
Schlafzimmer : 3

Badezimmer : 3

v Sauna

3 Schlafzimmer

Freistehendes Chalet in

Denia
Ref: NP129294

Garten : Privat
Orientierung : Das hier
Ansichten : Zum Privatgarten

Parken : Parken im privaten
Garten

v Terrasse

Gehause :

Handlung :

Sup. Terrassen :

Sup. Solarium :

Flughafen :

Doppelhaushalften im modernen Stil mit 3 Schlafzimmern nahe dem Zentrum von Denia.

Sie verfugen Uber einen privaten Garten und ein Solarium sowie Parkplatze auf dem Grundstiick.
Es handelt sich um zweistéckige Hauser. Im Erdgeschoss gibt es ein groBes Wohnzimmer mit einer voll ausgestatteten
offenen Kliche, ein Badezimmer, Zugang zur Terrasse und einen Parkplatz fiir 2 Autos.
Im Obergeschoss befinden sich 3 Schlafzimmer mit 2 weiteren Badezimmern, eines davon en Suite und eine weitere
Terrasse, die vom Hauptraum aus zuganglich ist. Es gibt auch Zugang zu einem privaten Solarium mit herrlicher freier

Aussicht.

Preis ab

431.000€

180 m?
157 m?
11 m?
48 m?
106 km.

Das Wohngebiet verfiigt (iber gemeinsame Griinflachen, Kinderspiele und einen Gemeinschaftspool.
1,5 km vom Zentrum von Denia und dem Strand entfernt, in einer ruhigen Wohngegend, in der das ganze Jahr Uber
viele Bewohner leben. In der Nahe von Einkaufsvierteln und anderen Dienstleistungen.
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